
Артикулација на гласот Л 

Пронајди ја и обој ја буквата Л! 

 

 

 

 
 

 

    

Обој го кругот според позицијата во која се наоѓа буквата Л во зборот! 

   
 

                      
 

Обој го правоаголникот со црвена боја според местото на кое се наоѓа буквата Л во зборот! 

  
 

 

 

                   
     

Пронајди ја и обој ја буквата Л!                                                                             https://odnasataucilnica.com/ 

Кралот Карло на кралицата Карла и го украл кларинетот! 

 

 

 

 
 

 


